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Vívó Diákolimpia Országos Döntõ

Férfi Kard Egyéni

IV. korcsoport (2002-2003)

Budapest, 2017. április 28.

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 36 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület

11 KELE Barnabás ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BP

22 ALBERTI Bálint ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZTERGOM

20 ENGELBRECHT Patrik ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZTERGOM

13 ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMN., NAGYKANIKZSA

18 KUN Tamás Máté BEM JÓZSEF ÁLT. ISK., NYÍREGYHÁZA

12 KOHÁRI Tamás BENKÕ ISTVÁN REF. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

TÓTH Benedek BLEYER JAKAB NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK., BUDAÖRS

22 SVÁB Zoltán BMSZC EGRESSY GÁBOR KTNY SZAKGIMN., BP

SONKOLY Ámon BMSZC ÚJPESTI KTNY MÛSZAKI SZKI., BP

JURKOVICH Balázs BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK

32 NAGY Benjánim BORNEMISSZA PÉTER GIMN., BP

TIVADAR Péter BUDENZ JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

1 HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD ÁLT. ISK., SPORTISK. ÉS KÖZÉPISK., BP

KOCSIS Sándor Zoltán CZUCZOR GERGELY MAGYAR MÛHELY ÁMK, BIATORBÁGY

BALOGH Márton Sebestyén DÁDVAI SZENT ANTAL ÁLT. ISK., GIMN. ÉS AMI, PILISCSABA

8 HUNYADY Dániel Dávid ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

WEINER Marcell FAZEKAS MIHÁLY GYAK- ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

24 ERÕS Zoárd András GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK., BP

7 SZABÓ Márton HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BP.

37 KERESZTES Ábel ILLYÉS GYULA GIMN., BUDAÖRS

CSÖRGÕ Sándor MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KAT. ÁLT. ISK., BUDAÖRS

3 ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK., NÓGRÁDKÖVESD

4 KECSKEMÉTI Áron NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., NYÍREGYHÁZA

BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLT. ISK., OROSHÁZA

CZAUN Barnabás PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM

KÁSA Marcell PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM

MACSEK Bálint PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., PANN

28 VARJÚ Barna SZENT BENEDEK GIMN., SZKI. ÉS KOLL., BUDAÖRS

14 TURNY Bátor SZENT ISTVÁN GIMN., BP

18 KONDOR Botár SZENT LÁSZLÓ KAT. ÁLT. ISK., SÁRVÁR

DEÁK Péter SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BP

24 PINTÉR Levente SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS

15 BAAKEN Solt TÁNCSICS MIHÁLY ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

30 GARAMVÖLGYI Bálint TOLDY FERENC GIMN., BP

5 BÍRÓ Hugó VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. ISK., BP

MIKES Mátyás ZUGLIGETI ÁLT. ISK., BP
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IV. korcsoport (2002-2003)
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

36 vívó

1 csoportforduló

36 vívó

6  db csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

34 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 34 vívó

Direkt tábla
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Vívó Diákolimpia Országos Döntõ

Férfi Kard Egyéni

IV. korcsoport (2002-2003)

Budapest, 2017. április 28.

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport    10:30     pást 69
Versenybíró: MIKULIK Júlia

GY/M ind. AT
HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD ÁLT. ISK  V  V  V  V  V 1,000 19 25
KUN Tamás Máté BEM JÓZSEF ÁLT. ISK., N  2  V  V  V  V 0,800 9 22
SONKOLY Ámon BMSZC ÚJPESTI KTNY M  0  0  0  0  1 0,000 -24 1
KONDOR Botár SZENT LÁSZLÓ KAT. ÁLT.  2  2  V  V  V 0,600 3 19
KOCSIS Sándor Zoltán CZUCZOR GERGELY MAG  1  3  V  2  3 0,200 -6 14
TIVADAR Péter BUDENZ JÓZSEF ÁLT. ISK  1  3  V  4  V 0,400 -1 18

2 csoport    11:15     pást 63
Versenybíró: ÁRPÁSI Botond

GY/M ind. AT
BAAKEN Solt TÁNCSICS MIHÁLY ÁLT. I  4  V  2  V  V 0,600 3 21
ENGELBRECHT Patrik ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZS  V  V  4  V  V 0,800 13 24
BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI VÖRÖSMART  2  0  2  V  V 0,400 -6 14
ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓZSE  V  V  V  V  V 1,000 12 25
CZAUN Barnabás PADÁNYI KAT. ISK., VESZ  2  0  2  2  V 0,200 -13 11
WEINER Marcell FAZEKAS MIHÁLY GYAK-  4  2  3  3  4 0,000 -9 16

3 csoport    11:15     pást 64
Versenybíró: MÉSZÁROS Balázs

GY/M ind. AT
TURNY Bátor SZENT ISTVÁN GIMN., BP  V  V  V  4  V 0,800 8 24
KECSKEMÉTI Áron NYE EÖTVÖS JÓZSEF GY  4  V  V  V  V 0,800 12 24
BALOGH Márton Sebestyén DÁDVAI SZENT ANTAL ÁL  1  1  V  1  2 0,200 -14 10
CSÖRGÕ Sándor MINDSZENTY JÓZSEF RÓ  3  3  4  2  2 0,000 -11 14
KERESZTES Ábel ILLYÉS GYULA GIMN., BU  V  0  V  V  V 0,800 4 20
SVÁB Zoltán BMSZC EGRESSY GÁBOR  3  3  V  V  4 0,400 1 20

4 csoport    11:15     pást 65
Versenybíró: GYÖRGY Lehel

GY/M ind. AT
ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMN  A  A  A  A  A aband
JURKOVICH Balázs BOCSKAI ISTVÁN REF. O  X  V  V  X  2 0,667 3 12
NAGY Benjánim BORNEMISSZA PÉTER GI  X  2  3  X  3 0,000 -7 8
DEÁK Péter SZILÁGYI ERZSÉBET GIM  X  2  V  X  3 0,333 -3 10
ALBERTI Bálint ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZS  A  A  A  A  A aband
BÍRÓ Hugó VÁROSMAJORI GIMN. ÉS  X  V  V  V  X 1,000 7 15

5 csoport    11:15     pást 66
Versenybíró: KUN Kolos

GY/M ind. AT
KÁSA Marcell PADÁNYI KAT. ISK., VESZ  0  1  3  0  0 0,000 -21 4
PINTÉR Levente SZSZMIKLÓSI BATTHYÁN  V  3  V  V  V 0,800 14 23
KOHÁRI Tamás BENKÕ ISTVÁN REF. ÁLT.  V  V  V  3  V 0,800 8 23
SZABÓ Márton HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK.,  V  0  4  V  V 0,600 4 19
MACSEK Bálint PANNONHALMI BENCÉS  V  2  V  0  V 0,600 2 17
GARAMVÖLGYI Bálint TOLDY FERENC GIMN., B  V  2  2  2  2 0,200 -7 13
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Diákolimpia - IV. kcs. Férfi Kard Egyéni

Csoportok, forduló : 1.

oldal 2/2

6 csoport    11:15     pást 67
Versenybíró: MIKULIK Júlia

GY/M ind. AT
MIKES Mátyás ZUGLIGETI ÁLT. ISK., BP  3  V  2  1  V 0,400 -4 16
VARJÚ Barna SZENT BENEDEK GIMN.,  V  V  V  1  3 0,600 2 19
TÓTH Benedek BLEYER JAKAB NÉMET N  2  0  1  1  0 0,000 -21 4
ERÕS Zoárd András GÁRDONYI GÉZA ÁLT. IS  V  4  V  2  V 0,600 4 21
HUNYADY Dániel Dávid ELTE RADNÓTI MIKLÓS G  V  V  V  V  V 1,000 17 25
KELE Barnabás ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., B  3  V  V  4  3 0,400 2 20
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Vívó Diákolimpia Országos Döntõ

Férfi Kard Egyéni

IV. korcsoport (2002-2003)

Budapest, 2017. április 28.

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD ÁLT. ISK., SPORTISK. ÉS K 1,000 19 25 továbbjutó

2 HUNYADY Dániel Dávid ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS 1,000 17 25 továbbjutó

3 ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK., 1,000 12 25 továbbjutó

4 BÍRÓ Hugó VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. I 1,000 7 15 továbbjutó

5 PINTÉR Levente SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., S 0,800 14 23 továbbjutó

6 ENGELBRECHT Patrik ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZT 0,800 13 24 továbbjutó

7 KECSKEMÉTI Áron NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GI 0,800 12 24 továbbjutó

8 KUN Tamás Máté BEM JÓZSEF ÁLT. ISK., NYÍREGYHÁZA 0,800 9 22 továbbjutó

9 TURNY Bátor SZENT ISTVÁN GIMN., BP 0,800 8 24 továbbjutó

10 KOHÁRI Tamás BENKÕ ISTVÁN REF. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 0,800 8 23 továbbjutó

11 KERESZTES Ábel ILLYÉS GYULA GIMN., BUDAÖRS 0,800 4 20 továbbjutó

12 JURKOVICH Balázs BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK. 0,667 3 12 továbbjutó

13 ERÕS Zoárd András GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK., BP 0,600 4 21 továbbjutó

14 SZABÓ Márton HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BP. 0,600 4 19 továbbjutó

15 BAAKEN Solt TÁNCSICS MIHÁLY ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 0,600 3 21 továbbjutó

16 KONDOR Botár SZENT LÁSZLÓ KAT. ÁLT. ISK., SÁRVÁR 0,600 3 19 továbbjutó

17 VARJÚ Barna SZENT BENEDEK GIMN., SZKI. ÉS KOLL., BU 0,600 2 19 továbbjutó

18 MACSEK Bálint PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZEN 0,600 2 17 továbbjutó

19 KELE Barnabás ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BP 0,400 2 20 továbbjutó

20 SVÁB Zoltán BMSZC EGRESSY GÁBOR KTNY SZAKGIMN., 0,400 1 20 továbbjutó

21 TIVADAR Péter BUDENZ JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 0,400 -1 18 továbbjutó

22 MIKES Mátyás ZUGLIGETI ÁLT. ISK., BP 0,400 -4 16 továbbjutó

23 BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLT. ISK., 0,400 -6 14 továbbjutó

24 DEÁK Péter SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BP 0,333 -3 10 továbbjutó

25 KOCSIS Sándor Zoltán CZUCZOR GERGELY MAGYAR MÛHELY ÁMK, 0,200 -6 14 továbbjutó

26 GARAMVÖLGYI Bálint TOLDY FERENC GIMN., BP 0,200 -7 13 továbbjutó

27 CZAUN Barnabás PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM 0,200 -13 11 továbbjutó

28 BALOGH Márton Sebestyén DÁDVAI SZENT ANTAL ÁLT. ISK., GIMN. ÉS A 0,200 -14 10 továbbjutó

29 NAGY Benjánim BORNEMISSZA PÉTER GIMN., BP 0,000 -7 8 továbbjutó

30 WEINER Marcell FAZEKAS MIHÁLY GYAK- ÁLT. ISK. ÉS GIMN., 0,000 -9 16 továbbjutó

31 CSÖRGÕ Sándor MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KAT. ÁLT. ISK., 0,000 -11 14 továbbjutó

32 KÁSA Marcell PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM 0,000 -21 4 továbbjutó

32 TÓTH Benedek BLEYER JAKAB NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK., BUD 0,000 -21 4 továbbjutó

34 SONKOLY Ámon BMSZC ÚJPESTI KTNY MÛSZAKI SZKI., BP 0,000 -24 1 továbbjutó

35 ALBERTI Bálint ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZT aband visszalépés

35 ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMN., NAGYKANIKZSA aband visszalépés
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oldal 1/2

1 HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD

Tábla 64

64 ---------

33 TÓTH Benedek BLEYER JAKAB N

32 KÁSA Marcell PADÁNYI KAT. IS    15/11

17 VARJÚ Barna SZENT BENEDEK

48 ---------

49 ---------

16 KONDOR Botár SZENT LÁSZLÓ K

9 TURNY Bátor SZENT ISTVÁN G

56 ---------

41 ---------

24 DEÁK Péter SZILÁGYI ERZSÉ

25 KOCSIS Sándor Zoltán CZUCZOR GERG

40 ---------

57 ---------

8 KUN Tamás Máté BEM JÓZSEF ÁLT

5 PINTÉR Levente SZSZMIKLÓSI BA

60 ---------

37 ---------

28 BALOGH Márton Sebestyé DÁDVAI SZENT A

21 TIVADAR Péter BUDENZ JÓZSEF

44 ---------

53 ---------

12 JURKOVICH Balázs BOCSKAI ISTVÁN

13 ERÕS Zoárd András GÁRDONYI GÉZA

52 ---------

45 ---------

20 SVÁB Zoltán BMSZC EGRESS

29 NAGY Benjánim BORNEMISSZA P

36 ---------

61 ---------

4 BÍRÓ Hugó VÁROSMAJORI G

HORVÁTH Gergõ

Tábla 32

KÁSA Marcell
   15/6

VARJÚ Barna

KONDOR Botár
   15/14

TURNY Bátor

DEÁK Péter
   15/3

KOCSIS Sándor Zoltán

KUN Tamás Máté
   15/5

PINTÉR Levente

BALOGH Márton Sebestyé
   15/1

TIVADAR Péter

JURKOVICH Balázs
   15/7

ERÕS Zoárd András

SVÁB Zoltán
   15/8

NAGY Benjánim

BÍRÓ Hugó
   15/0

HORVÁTH Gergõ

Tábla 16

VARJÚ Barna

   15/4

TURNY Bátor

KUN Tamás Máté

   15/14

PINTÉR Levente

JURKOVICH Balázs

   15/7

SVÁB Zoltán

BÍRÓ Hugó

   15/5

HORVÁTH Gergõ

KUN Tamás Máté

PINTÉR Levente

BÍRÓ Hugó
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oldal 2/2

3 ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVES

Tábla 64

62 ---------

35 ---------

30 WEINER Marcell FAZEKAS MIHÁL

19 KELE Barnabás ÁLDÁS UTCAI ÁL

46 ---------

51 ---------

14 SZABÓ Márton HERMAN OTTÓ Á

11 KERESZTES Ábel ILLYÉS GYULA GI

54 ---------

43 ---------

22 MIKES Mátyás ZUGLIGETI ÁLT. I

27 CZAUN Barnabás PADÁNYI KAT. IS

38 ---------

59 ---------

6 ENGELBRECHT Patrik ÁRPÁDHÁZI SZE

7 KECSKEMÉTI Áron NYE EÖTVÖS JÓ

58 ---------

39 ---------

26 GARAMVÖLGYI Bálint TOLDY FERENC 

23 BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI VÖR

42 ---------

55 ---------

10 KOHÁRI Tamás BENKÕ ISTVÁN R

15 BAAKEN Solt TÁNCSICS MIHÁL

50 ---------

47 ---------

18 MACSEK Bálint PANNONHALMI B

31 CSÖRGÕ Sándor MINDSZENTY JÓ

34 SONKOLY Ámon BMSZC ÚJPESTI    15/1

63 ---------

2 HUNYADY Dániel Dávid ELTE RADNÓTI M

ONDRIK Konrád

Tábla 32

WEINER Marcell
   15/8

KELE Barnabás

SZABÓ Márton
   15/12

KERESZTES Ábel

MIKES Mátyás
   15/9

CZAUN Barnabás

ENGELBRECHT Patrik
   15/7

KECSKEMÉTI Áron

GARAMVÖLGYI Bálint
   15/14

BARÁNYI Barnabás

KOHÁRI Tamás
   15/10

BAAKEN Solt

MACSEK Bálint
   15/5

CSÖRGÕ Sándor

HUNYADY Dániel Dávid
   15/10

ONDRIK Konrád

Tábla 16

KELE Barnabás

   15/10

KERESZTES Ábel

ENGELBRECHT Patrik

   15/4

KECSKEMÉTI Áron

KOHÁRI Tamás

   15/1

BAAKEN Solt

HUNYADY Dániel Dávid

   15/11

ONDRIK Konrád

ENGELBRECHT Patrik

KOHÁRI Tamás

BAAKEN Solt
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oldal 1/1

1 HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD ÁLT

Tábla 8

8 KUN Tamás Máté BEM JÓZSEF ÁLT. IS    15/7

5 PINTÉR Levente SZSZMIKLÓSI BATTH

4 BÍRÓ Hugó VÁROSMAJORI GIMN.    15/6

3 ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓ

6 ENGELBRECHT Patri ÁRPÁDHÁZI SZENT E    15/13

7 KOHÁRI Tamás BENKÕ ISTVÁN REF. 

2 BAAKEN Solt TÁNCSICS MIHÁLY Á    15/4

HORVÁTH Gergõ

Elõdöntõ

BÍRÓ Hugó
   15/7

ONDRIK Konrád

BAAKEN Solt
   15/13

HORVÁTH Gergõ

Döntõ

ONDRIK Konrád

   15/11
HORVÁTH Gergõ



Vívó Diákolimpia Országos Döntõ

Férfi Kard Egyéni

IV. korcsoport (2002-2003)

Budapest, 2017. április 28.

Végeredmény (sorszám szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület

1 HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD ÁLT. ISK., SPORTISK. ÉS KÖZÉPISK., BP

2 ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK., NÓGRÁDKÖVESD

3 BAAKEN Solt TÁNCSICS MIHÁLY ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

3 BÍRÓ Hugó VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. ISK., BP

5 PINTÉR Levente SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS

6 ENGELBRECHT Patrik ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZTERGOM

7 KUN Tamás Máté BEM JÓZSEF ÁLT. ISK., NYÍREGYHÁZA

8 KOHÁRI Tamás BENKÕ ISTVÁN REF. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

9 HUNYADY Dániel Dávid ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

10 KECSKEMÉTI Áron NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., NYÍREGYHÁZA

11 TURNY Bátor SZENT ISTVÁN GIMN., BP

12 KERESZTES Ábel ILLYÉS GYULA GIMN., BUDAÖRS

13 JURKOVICH Balázs BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK

14 VARJÚ Barna SZENT BENEDEK GIMN., SZKI. ÉS KOLL., BUDAÖRS

15 KELE Barnabás ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BP

16 SVÁB Zoltán BMSZC EGRESSY GÁBOR KTNY SZAKGIMN., BP

17 ERÕS Zoárd András GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK., BP

18 SZABÓ Márton HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BP.

19 KONDOR Botár SZENT LÁSZLÓ KAT. ÁLT. ISK., SÁRVÁR

20 MACSEK Bálint PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., PANNONHALMA

21 TIVADAR Péter BUDENZ JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

22 MIKES Mátyás ZUGLIGETI ÁLT. ISK., BP

23 BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLT. ISK., OROSHÁZA

24 DEÁK Péter SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BP

25 KOCSIS Sándor Zoltán CZUCZOR GERGELY MAGYAR MÛHELY ÁMK, BIATORBÁGY

26 GARAMVÖLGYI Bálint TOLDY FERENC GIMN., BP

27 CZAUN Barnabás PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM

28 BALOGH Márton Sebestyé DÁDVAI SZENT ANTAL ÁLT. ISK., GIMN. ÉS AMI, PILISCSABA

29 NAGY Benjánim BORNEMISSZA PÉTER GIMN., BP

30 WEINER Marcell FAZEKAS MIHÁLY GYAK- ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

31 CSÖRGÕ Sándor MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KAT. ÁLT. ISK., BUDAÖRS

32 KÁSA Marcell PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM

33 TÓTH Benedek BLEYER JAKAB NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK., BUDAÖRS

34 SONKOLY Ámon BMSZC ÚJPESTI KTNY MÛSZAKI SZKI., BP

35 ALBERTI Bálint ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZTERGOM

35 ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMN., NAGYKANIKZSA
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